
testv
4.2 kW 3 de Junio de 2024
1C

925 kWh $ 2,780

7 953 kWh $54

98.06 % BIMESTRE $ 2,726

$16,678.00 MXN $327.00 MXN $16,352.00 MXN

600 W 7 19.6 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.4 AÑOS



Propuesta 1 3 de Junio de 2024 3 de Julio de 2024

# 20240055

testv  

7 Trina 600W

Subtotal $ 25,200.00

Descuento $ 2,520.00

TOTAL (MXN) $ 22,680.00
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1 $ 16,678.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 16,352.00 $ 16,352.00 $ -6,328.00

2 $ 17,178.34 $ 336.81 $ 0.00 $ 16,842.56 $ 16,842.56 $ 10,514.56

3 $ 17,693.69 $ 346.91 $ 0.00 $ 17,347.84 $ 17,347.84 $ 27,862.40

4 $ 18,224.50 $ 357.32 $ 0.00 $ 17,868.27 $ 17,868.27 $ 45,730.67

5 $ 18,771.24 $ 368.04 $ 0.00 $ 18,404.32 $ 18,404.32 $ 64,134.99

6 $ 19,334.37 $ 379.08 $ 0.00 $ 18,956.45 $ 18,956.45 $ 83,091.44

7 $ 19,914.40 $ 390.46 $ 0.00 $ 19,525.14 $ 19,525.14 $ 102,616.58

8 $ 20,511.84 $ 402.17 $ 0.00 $ 20,110.90 $ 20,110.90 $ 122,727.48

9 $ 21,127.19 $ 414.23 $ 0.00 $ 20,714.22 $ 20,714.22 $ 143,441.70

10 $ 21,761.01 $ 426.66 $ 0.00 $ 21,335.65 $ 21,335.65 $ 164,777.35

11 $ 22,413.84 $ 439.46 $ 0.00 $ 21,975.72 $ 21,975.72 $ 186,753.08

12 $ 23,086.25 $ 452.64 $ 0.00 $ 22,634.99 $ 22,634.99 $ 209,388.07

13 $ 23,778.84 $ 466.22 $ 0.00 $ 23,314.04 $ 23,314.04 $ 232,702.11

14 $ 24,492.21 $ 480.21 $ 0.00 $ 24,013.46 $ 24,013.46 $ 256,715.57

15 $ 25,226.97 $ 494.62 $ 0.00 $ 24,733.87 $ 24,733.87 $ 281,449.44

16 $ 25,983.78 $ 509.46 $ 0.00 $ 25,475.88 $ 25,475.88 $ 306,925.32

17 $ 26,763.29 $ 524.74 $ 0.00 $ 26,240.16 $ 26,240.16 $ 333,165.48

18 $ 27,566.19 $ 540.48 $ 0.00 $ 27,027.36 $ 27,027.36 $ 360,192.85

19 $ 28,393.18 $ 556.70 $ 0.00 $ 27,838.19 $ 27,838.19 $ 388,031.03

20 $ 29,244.97 $ 573.40 $ 0.00 $ 28,673.33 $ 28,673.33 $ 416,704.36

21 $ 30,122.32 $ 590.60 $ 0.00 $ 29,533.53 $ 29,533.53 $ 446,237.89

22 $ 31,025.99 $ 608.32 $ 0.00 $ 30,419.54 $ 30,419.54 $ 476,657.43

23 $ 31,956.77 $ 626.57 $ 0.00 $ 31,332.12 $ 31,332.12 $ 507,989.55

24 $ 32,915.48 $ 645.36 $ 0.00 $ 32,272.09 $ 32,272.09 $ 540,261.64

25 $ 33,902.94 $ 664.72 $ 0.00 $ 33,240.25 $ 33,240.25 $ 573,501.89

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 420.1 456.7 528.3 527.8 554.4 555.9 575.5 546.4 482.2 491.2 460.8 440.1

Consumo actual 482.5 482.5 388.0 388.0 517.5 517.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040


